[image: image1.png]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   25.03.2025 года                                                                                     № 20 - од
Об утрате силы приказа Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области от 12 мая 2020 года
№ 34-од "Об утверждении Порядка взаимодействия администраторов доходов районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, за которыми закреплены бюджетные полномочия в отношении невыясненных поступлений, зачисляемых в районный бюджет, с предполагаемыми администраторами доходов районного бюджета, администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета по уточнению (выяснению) принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям, зачисляемым
в районный бюджет"
В соответствии с пунктом 51 Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 198н, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области от 12 мая 2020 года № 34-од "Об утверждении Порядка взаимодействия администраторов доходов районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, за которыми закреплены бюджетные полномочия в отношении невыясненных поступлений, зачисляемых в районный бюджет, с предполагаемыми администраторами доходов районного бюджета, администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета по уточнению (выяснению) принадлежности платежей, отнесенных к невыясненным поступлениям, зачисляемым
в районный бюджет".
Председатель Комитета

финансов и контроля

                             Д.В. Пащина